

Nyhetsbrev februari

Ny ledning 2023–2026

Den 13 januari hade förbundet konstituerande sammanträde för en delvis ny styrelse. Denna gång var den avgående styrelsen med för att lämna över sina erfarenheter av att arbeta med ett nytt arbetssätt och en ny styrningsmodell. Det blev ett bra tillfälle för de nya ledamöterna att bli introducerade till den förändringsresa förbundet påbörjade för snart fyra år sedan.

Till ordförande valdes Aase Jönsson från Svalövs kommun. Till vice ordförande valdes Torbjörn Brorsson, ny ledamot från Landskrona stad.

Ordinarie ledamöter:

Peter Mauritzson	Arbetsförmedlingen
Tobias Moberg	Försäkringskassan
Margareta Johansson	Region Skåne (ny)

Ersättare:

Gunilla Ljungner	Arbetsförmedlingen
Michael Sjölund Johnsson	Försäkringskassan
Mecide Özer	Region Skåne
Eva Örtegren	Landskrona Stad
Anneli Persson	Svalövs kommun (ny)

I samband med det konstituerande sammanträdet passade vi på att tacka av Krister Olsson från Svalövs kommun som nu lämnat styrelsen efter lång och trogen tjänst. Krister har varit med i FINSAM Landskrona Svalöv sedan förbundet bildades 2009.

Varmt välkomna Margareta, Anneli och Torbjörn!

Parterna berättar 2023

2022 års kartläggning och behovsanalys gav oss tydliga bud på att fortsätta arrangera informationsträffar där parterna kan lära av varandras uppdrag och verksamheter. Vi kallar det "Parterna berättar" och först ut 2023 var Försäkringskassan där närmare 50 medarbetare från de andra medlemsparterna deltog i den digitala träffen. Cecilia Stenfelt, samverkansansvarig, stod för presentationen. Roligt att så många kontaktade oss efteråt och gav uttryck för hur värdefull Cecilias dragning var för dem! Nästa Parterna berättar äger rum den 23 mars kl. 08.30 – 09.30. Då är det Filip Hansson, ansvarig för Villjan i Landskrona stad som kommer att berätta om stadens stöd- och vägledningcenter för unga vuxna. Vill du vara med? Hör av dig så skickar vi en inbjudan!

Lärdomskonferens

Den 5 maj bjuder vi in till en halvdagskonferens där vi vill dela med oss av vad vi sett och lärt under åren med ett tjänstelogiskt arbetssätt i fokus. Temat för dagen är "Användarens fokus i fokus". Begränsat antal platser, för information och anmälan – kontakta oss!

/Martina Bach

Förbundschef FINSAM Landskrona Svalöv